16
Manueller Schlauchaufroller Typ STKi2
Bei der Baureihe STKi2 handelt es sich um einen manuellen Schlauchaufroller
mit geschlossener Stahlblechnabe für Handwerk und Industrie.
Verfügbare Werkstoffe:
	 Edelstahl 1.4301 (Einsatz in nasser Umgebung).
	 Edelstahl 1.4571 (Chlorhaltige Umgebung).
Trommellagerung und Bremse:

Schlauchaußen-Ø
[ mm ]
Nenn-
weite /
Gewinde*
F
Max.
Druck
Ge-
wicht
Abmessungen in mm Oberfläche Werkstoff
des Dreh-
gelenkes*
Ø17 Ø22 Ø28 Ø35 mm Zoll bar kg A B C D
1/2“ (DN12)
STKi2 20/12-V2A V10720010 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 20/12-V4A V10720010-1 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Edelstahl V4A V4A
STKi2 30/12-V2A auf Anfrage 90 50 12 1/2“ 200 10,5 380 412 300 485 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 40/12-V2A V10720012 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 40/12-V4A V10720012-1 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Edelstahl V4A V4A
STKi2 50/12-V2A V10720018 150 85 12 1/2“ 200 14,6 580 612 500 685 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 50/12-V4A V10720018-1 150 85 12 1/2“ 200 14,6 580 612 500 685 Edelstahl V4A V4A
STKi2 60/12-V2A V10720021 185 100 12 1/2“ 200 15,7 680 712 600 785 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 60/12-V4A V10720021-1 185 100 12 1/2“ 200 15,7 680 712 600 785 Edelstahl V4A V4A
STKi2 70/12-V2A** V10720024 215 115 12 1/2“ 200 16,8 780 812 700 885 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 80/12-V2A** V10720027 250 130 12 1/2“ 200 17,9 880 912 800 985 Edelstahl V2A Alu/V2A
3/4“ (DN19)
STKi2 20/19-V2A V10720011 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 20/19-V4A V10720011-1 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Edelstahl V4A V4A
STKi2 40/19-V2A V10720013 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 40/19-V4A V10720013-1 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Edelstahl V4A V4A
STKi2 50/19-V2A V10720019 50 19 3/4“ 200 15,8 580 612 500 714 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 50/19-V4A V10720019-1 50 19 3/4“ 200 15,8 580 612 500 714 Edelstahl V4A V4A
STKi2 60/19-V2A** V10720022 60 19 3/4“ 200 16,9 680 712 600 814 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 60/19-V4A** V10720022-1 60 19 3/4“ 200 16,9 680 712 600 814 Edelstahl V4A V4A
STKi2 70/19-V2A** V10720025 70 19 3/4“ 200 18,0 780 812 700 914 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 80/19-V2A** V10720028 80 19 3/4“ 200 19,1 880 912 800 1014 Edelstahl V2A Ms/V2A
1“ (DN24)
STKi2 20/24-V2A V10720016 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 20/24-V4A V10720016-1 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Edelstahl V4A V4A
STKi2 40/24-V2A V10720017 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 40/24-V4A V10720017-1 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Edelstahl V4A V4A
STKi2 50/24-V2A V10720020 43 24 1“ 100 16,1 580 612 500 714 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 50/24-V4A V10720020-1 43 24 1“ 100 16,1 580 612 500 714 Edelstahl V4A V4A
STKi2 60/24-V2A** V10720023 52 24 1“ 100 17,2 680 712 600 814 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 60/24-V4A** V10720023-1 52 24 1“ 100 17,2 680 712 600 814 Edelstahl V4A V4A
STKi2 70/24-V2A** V10720026 61 24 1“ 100 18,3 780 812 700 914 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 80/24-V2A** V10720029 70 24 1“ 100 19,4 880 912 800 1014 Edelstahl V2A Ms/V2A
* Die Anschlussgewinde der Winkeldrehgelenke finden Sie auf Seite 44.
** Es wird eine 2mm Nabe aufgrund der Belastung verbaut.